АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.01.2022 года                                   №2-ра

О  списании   ГСМ
                  Руководствуясь распоряжением Министерства транспорта РФ №АМ-23-р от 14.03.2008г. «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте»  (в редакции №НА-80-р от 14.07.2015г.):
              1.  На автомашину ВАЗ 2107 государственный  номер  В 150 КУ 46 установить списание  ГСМ:

     летний период  с 01  апреля  по 31 октября - 9.46 л на 100 км. пробега;

     зимний период с 01 ноября  по 31 марта -10.32 л на 100 км. пробега.

             2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и  распространяется на правоотношения,  возникшие  с 01.01.2022 года.

Глава Высокского сельсовета
Медвенского района                                                               С.Н. Афанасьев